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Vêtements en cuir

Pays Pays
Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€

France 7 616 3 250 0 0 Ukraine 4 597 545 44 15
Pays-Bas 10 950 1 350 22 502 4 147 Bélarus 0 0 0 0
Allemagne 42 871 2 460 85 619 17 269 Moldova 1 020 233 0 0
Italie 172 099 72 046 130 240 26 055 Russie 44 3 601 92
Irlande 393 27 2 922 593 Géorgie 3 0 154 42
Danemark 410 56 1 622 570 Arménie 3 0 55 30
Grèce 33 8 3 437 1 138 Azerbaïdjan 0 0 208 23
Portugal 5 175 500 6 565 1 107 Kazakhstan 5 0 496 243
Espagne 21 350 3 056 64 937 11 069 Turkménistan 0 0 33 29
Belgique 3 897 311 23 236 4 471 Ouzbékistan 1 0 43 85
Luxembourg 34 10 4 109 770 Tadjikistan 0 0 0 0
Suède 661 348 1 973 366 Kirghistan 0 0 602 16
Finlande 8 1 552 97
Autriche 2 816 142 13 194 2 481
Malte 1 0 142 27
Estonie 2 0 407 109 EX U.R.S.S. 5 673 781 2236 575
Lettonie 4 0 619 189 TOTAL EUROPE 404 102 105 490 516588 99986
Lituanie 948 62 1 092 144 Mali 0 0 11 0
Pologne 3 239 339 38 549 2 881 Burkina-Faso 22 0 0 0
République Tchèque 1 129 28 4 148 766 Niger 3 0 0 0
Slovaquie 50 2 1 612 259 Tchad 0 0 0 0
Hongrie 658 26 1 281 137 Sénégal 43 0 806 12
Roumanie 1 273 574 920 296 Côte-d'Ivoire 8 0 262 7
Bulgarie 7 359 685 344 106 Togo 1 0 0 0
Slovénie 3 0 490 40 Bénin 58 0 117 1
Croatie 5 2 1 379 150 Cameroun 6 0 249 2
Chypre 2 5 238 97 Rép. Centrafricaine 0 0 5 0

Guinée Equatoriale 0 0 0 0
UNION EUROPEENNE 282 986 85 288 412129 75334 Gabon 0 0 256 15
Royaume-Uni 10 625 1 106 68 347 15 341 Congo 0 0 82 1
Islande 5 1 43 3 Comores 0 0 0 0
Norvège 24 2 739 600 Mayotte 0 0 0 0
Suisse 299 99 20 026 5 797 S-Pierre-et-Miquelon 0 0 0 0
Turquie 100 679 17 816 9 806 2 087 Nouvelle-Calédonie 2 0 1 713 49
Bosnie-Herzégovine 3 011 297 192 6 Wallis et Futuna 0 0 0 0
Serbie et Monténégro 0 0 0 0 Polynésie Française 14 0 30 0
Macédoine 0 0 14 0
Autres pays 800 100 3 056 243 TOTAL ZONE FRANC 157 0 3531 87

IMPORTATIONS EXPORTATIONSIMPORTATIONS EXPORTATIONS

EUROPE hors U.E. et Ex U.R.S.S. 115 443 19 421 102 223 24 077
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Vêtements en cuir

Pays Pays
Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€

Maroc 12 807 1 128 1 600 229 U.S.A. 5 706 1 240 35 620 32 321
Algérie 62 0 979 60 Canada 232 30 2 344 1 252
Tunisie 51 578 1 676 341 16 Groenland 0 0 4 0
Libye 0 0 56 1 Mexique 73 9 796 752
Egypte 0 0 57 14 Bermudes 0 0 1 0
Soudan 0 0 0 0 Guatemala 29 5 13 1
Mauritanie 0 0 0 0 Honduras 0 0 0 0
Cap-Vert 0 0 0 0 El Salvador 0 0 194 1
Gambie 0 0 0 0 Nicaragua 0 0 0 0
Guinée-Bissau 0 0 0 0 Costa Rica 5 3 161 1
Guinée 0 0 182 2 Panama 34 3 41 22
Sierra Leone 0 0 0 0 Cuba 0 0 0 0
Liberia 0 0 0 0 Haïti 0 0 0 0
Ghana 0 0 3 0 Bahamas 0 0 0 0
Nigeria 42 6 4 17 Iles Turks et Caicos 1 0 0 0
Sao Tomé et Principe 0 0 0 0 Rép. Dominicaine 1 0 0 0
Ex Zaïre 5 0 0 0 Iles vierges des E-U 2 0 0 0
Rwanda 0 0 0 0 Antigua et Barbuda 0 0 0 0
Burundi 57 3 10 0 Dominique 0 0 0 0
Angola 0 0 102 2 Iles Cayman 0 0 0 0
Ethiopie 162 13 0 0 Jamaïque 0 0 0 0
Erythrée 0 0 0 0 Saint-Vincent 0 0 0 0
Djibouti 10 0 0 0 Iles Vierges Britan. 0 0 0 0
Somalie 0 0 0 0 La barbade 0 0 0 0
Kenya 2 0 0 0 Trinité et Tobago 0 0 0 0
Ouganda 0 0 0 0 Grenade 0 0 22 1
Tanzanie 58 0 0 0 Aruba 0 0 0 0
Seychelles 0 0 0 0 Ant. Néerlandaises 0 0 0 0
Mozambique 0 0 0 0 Colombie 15 5 121 138
Madagascar 8 0 47 2 Venezuela 0 0 0 0
Maurice 40 45 310 9 Guyana 0 0 0 0
Zambie 0 0 0 0 Equateur 0 0 20 0
Zimbabwe 0 0 0 0 Pérou 3 0 30 2
Malawi 0 0 0 0 Brésil 19 1 664 552
Afrique du Sud 46 19 353 300 Chili 12 0 180 70
Namibie 0 0 0 0 Bolivie 10 0 0 0
Botswana 0 0 0 0 Paraguay 13 2 0 0
Autres pays 1 0 0 0 Uruguay 0 0 8 1

Argentine 0 0 214 60
Autres pays 5 0 247 398

AFRIQUE ET Z. FRANC 65 035 2 890 7575 739 TOTAL AMERIQUE 6 160 1 298 40680 35572

IMPORTATIONS EXPORTATIONS IMPORTATIONS EXPORTATIONS

AFRIQUE  hors Zone Franc 64 878 2 890 4 044 652
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Vêtements en cuir

Pays Pays
Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€

Liban 14 4 141 79 Australie 113 20 10 209 1 756
Syrie 0 0 0 0 Papouasie-N. Guinée 0 0 23 0
Irak 0 0 10 23 Nauru 2 110 176 0 0
Iran 55 1 0 0 Nouvelle Zélande 63 7 38 14
Israel 304 40 771 187 Iles Salomon 0 0 0 0
Cisjordanie 0 0 0 0 Tuvalu 0 0 0 0
Jordanie 0 0 1 0 Kiribati 0 0 0 0
Arabie Saoudite 1 214 11 48 12 Pitcairn 0 0 0 0
Koweit 1 0 86 86 Fidji 0 0 0 0
Bahreïn 1 480 125 11 3 Iles Mariannes Nord 0 0 0 0
Qatar 2 0 381 323 Iles Marshall 0 0 0 0
Emirats Arabes Unis 277 111 5 565 6 059 Palau 0 0 0 0
Oman 0 0 0 0 Pays N.D.A. 0 0 0 0
Yémen 0 0 0 0 Autres pays 18 5 10 6

PR. ET MOYEN ORIENT 3 347 292 7014 6772
Afghanistan 8 0 0 0 TOTAL ASIE OCEANIE 1 196 412 71 638 123821 95127
Pakistan 456 092 19 308 1 799 37 TOTAL GENERAL 1 671 709 181 316 688664 231424
Inde 506 397 40 281 5 177 407
Bangladesh 779 78 0 0
Sri Lanka 3 802 469 0 0
Népal 34 0 0 0
Myanmar 754 35 0 0
Thaïlande 76 8 6 086 727
Laos 1 0 0 0
Vietnam 158 167 6 346 485 305
Cambodge 1 960 89 4 5
Indonésie 2 267 152 13 15
Malaysie 35 3 392 229
Brunei 0 0 1 1
Singapour 31 1 9 046 11 757
Philippines 53 18 6 1
Chine 57 729 3 974 36 890 33 300
Corée du Nord 0 0 0 0
Corée du Sud 1 206 113 17 328 8 359
Japon 1 102 220 7 400 10 351
Taïwan 245 31 4 791 3 234
Hong-Kong 21 8 15 157 16 171
Macao 0 4 1 859 1 659
Autres pays 2 0 93 21
AUTRES PAYS D'ASIE 1 190 761 71 138 106527 86579

10 280 1 776

IMPORTATIONSIMPORTATIONS EXPORTATIONS

2 304 208OCEANIE ET AUTRES TERRITOIRES

EXPORTATIONS
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Accessoires en cuir du 
vêtement

Pays Pays
Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€

France 1 567 266 0 0 Ukraine 7 3 146 1
Pays-Bas 10 925 167 958 67 Bélarus 0 0 0 0
Allemagne 897 41 2 333 184 Moldova 0 0 0 0
Italie 18 305 5 669 20 843 4 885 Russie 22 0 69 13
Irlande 162 4 198 10 Géorgie 0 0 193 45
Danemark 463 11 156 12 Arménie 0 0 14 0
Grèce 0 0 143 6 Azerbaïdjan 0 0 0 0
Portugal 2 032 47 458 12 Kazakhstan 0 0 1 0
Espagne 5 244 220 5 523 153 Turkménistan 0 0 32 36
Belgique 311 22 1 676 71 Ouzbékistan 0 0 0 0
Luxembourg 33 1 969 42 Tadjikistan 0 0 0 0
Suède 16 0 182 8 Kirghistan 0 0 6 2
Finlande 0 0 75 3
Autriche 12 1 364 25
Malte 0 0 13 0
Estonie 0 0 22 1 EX U.R.S.S. 29 3 461 97
Lettonie 0 0 99 1 TOTAL EUROPE 46 495 6 999 41987 8271
Lituanie 2 0 39 1 Mali 0 0 433 19
Pologne 1 373 34 659 30 Burkina-Faso 29 0 0 0
République Tchèque 51 5 330 14 Niger 0 0 0 0
Slovaquie 0 0 126 4 Tchad 0 0 30 2
Hongrie 4 0 27 2 Sénégal 0 0 993 18
Roumanie 2 859 179 23 1 Côte-d'Ivoire 0 0 1 385 109
Bulgarie 77 5 78 1 Togo 0 0 0 0
Slovénie 0 0 30 1 Bénin 0 0 25 0
Croatie 0 0 404 4 Cameroun 0 0 45 0
Chypre 0 0 67 1 Rép. Centrafricaine 0 0 10 0

Guinée Equatoriale 0 0 0 0
UNION EUROPEENNE 44 333 6 672 35795 5539 Gabon 0 0 400 7
Royaume-Uni 1 241 118 2 805 2 309 Congo 0 0 21 0
Islande 0 0 1 0 Comores 0 0 0 0
Norvège 2 0 5 1 Mayotte 0 0 0 0
Suisse 114 84 1 597 289 S-Pierre-et-Miquelon 0 0 33 2
Turquie 767 120 0 1 Nouvelle-Calédonie 0 0 90 3
Bosnie-Herzégovine 0 0 2 0 Wallis et Futuna 0 0 0 0
Serbie et Monténégro 0 0 0 0 Polynésie Française 0 0 76 0
Macédoine 0 0 2 0
Autres pays 9 2 1 319 35 TOTAL ZONE FRANC 29 0 3541 160

EXPORTATIONSIMPORTATIONS EXPORTATIONS IMPORTATIONS

EUROPE hors U.E. et Ex U.R.S.S. 2 133 324 5 731 2 635
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Accessoires en cuir du 
vêtement

Pays Pays
Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€

Maroc 644 43 3 871 77 U.S.A. 343 87 1 760 1 012
Algérie 215 0 49 8 Canada 58 12 352 102
Tunisie 3 004 318 36 901 870 Groenland 0 0 0 0
Libye 0 0 12 0 Mexique 33 4 29 1
Egypte 251 0 0 0 Bermudes 0 0 0 0
Soudan 0 0 0 0 Guatemala 0 0 0 0
Mauritanie 0 0 181 11 Honduras 0 0 0 0
Cap-Vert 0 0 0 0 El Salvador 0 0 159 1
Gambie 0 0 0 0 Nicaragua 0 0 0 0
Guinée-Bissau 0 0 0 0 Costa Rica 0 0 72 1
Guinée 0 0 297 2 Panama 0 0 98 2
Sierra Leone 0 0 80 0 Cuba 0 0 0 0
Liberia 0 0 0 0 Haïti 0 0 0 0
Ghana 0 0 104 0 Bahamas 0 0 0 0
Nigeria 14 0 0 0 Iles Turks et Caicos 0 0 0 0
Sao Tomé et Principe 0 0 0 0 Rép. Dominicaine 0 0 0 0
Ex Zaïre 0 0 8 0 Iles vierges des E-U 0 0 0 0
Rwanda 0 0 0 0 Antigua et Barbuda 0 0 0 0
Burundi 0 0 380 7 Dominique 0 0 0 0
Angola 0 0 270 1 Iles Cayman 0 0 0 0
Ethiopie 0 0 0 0 Jamaïque 0 0 0 0
Erythrée 0 0 0 0 Saint-Vincent 0 0 0 0
Djibouti 0 0 25 1 Iles Vierges Britan. 0 0 0 0
Somalie 0 0 0 0 La barbade 0 0 20 1
Kenya 0 0 0 0 Trinité et Tobago 0 0 0 0
Ouganda 0 0 46 7 Grenade 0 0 0 0
Tanzanie 0 0 0 0 Aruba 0 0 0 0
Seychelles 0 0 0 0 Ant. Néerlandaises 0 0 0 0
Mozambique 0 0 0 0 Colombie 14 3 7 2
Madagascar 49 8 51 3 Venezuela 0 0 0 0
Maurice 34 0 15 0 Guyana 0 0 0 0
Zambie 0 0 0 0 Equateur 13 0 0 0
Zimbabwe 0 0 0 0 Pérou 0 0 0 0
Malawi 0 0 0 0 Brésil 5 1 3 2
Afrique du Sud 6 2 224 0 Chili 0 0 0 0
Namibie 3 1 0 0 Bolivie 0 0 0 0
Botswana 0 0 0 0 Paraguay 3 0 0 0
Autres pays 0 0 0 0 Uruguay 0 0 0 0

Argentine 19 1 0 0
Autres pays 0 0 20 0

AFRIQUE ET Z. FRANC 4 249 372 46055 1147 TOTAL AMERIQUE 488 108 2520 1124

IMPORTATIONS EXPORTATIONS IMPORTATIONS

AFRIQUE  hors Zone Franc 4 220 372 42 514 987

EXPORTATIONS
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Accessoires en cuir du 
vêtement

Pays Pays
Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€

Liban 1 0 10 1 Australie 51 9 66 34
Syrie 0 0 0 0 Papouasie-N. Guinée 0 0 0 0
Irak 0 0 0 0 Nauru 0 0 0 0
Iran 15 0 0 0 Nouvelle Zélande 7 0 17 1
Israel 5 1 2 0 Iles Salomon 0 0 0 0
Cisjordanie 0 0 0 0 Tuvalu 0 0 0 0
Jordanie 0 0 0 0 Kiribati 0 0 0 0
Arabie Saoudite 40 0 4 19 Pitcairn 0 0 0 0
Koweit 0 0 0 0 Fidji 1 0 0 0
Bahreïn 0 0 0 0 Iles Mariannes Nord 0 0 0 0
Qatar 0 0 666 557 Iles Marshall 0 0 0 0
Emirats Arabes Unis 31 1 86 51 Palau 0 0 0 0
Oman 0 0 0 0 Pays N.D.A. 0 0 0 0
Yémen 1 0 0 0 Autres pays 0 0 0 0

PR. ET MOYEN ORIENT 93 2 768 628
Afghanistan 1 0 0 0 TOTAL ASIE OCEANIE 54 614 1 355 4370 1746
Pakistan 11 116 240 2 0 TOTAL GENERAL 105 846 8 834 94932 12288
Inde 13 864 338 226 39
Bangladesh 16 26 29 0
Sri Lanka 1 0 0 0
Népal 1 0 0 0
Myanmar 9 0 0 0
Thaïlande 3 048 46 4 3
Laos 0 0 0 0
Vietnam 48 4 18 7
Cambodge 1 051 31 2 0
Indonésie 761 11 632 267
Malaysie 0 0 743 34
Brunei 0 0 0 0
Singapour 2 1 160 24
Philippines 43 4 8 1
Chine 23 561 582 464 143
Corée du Nord 0 0 0 0
Corée du Sud 68 7 146 70
Japon 249 34 428 128
Taïwan 589 17 23 28
Hong-Kong 33 3 271 218
Macao 0 0 363 121
Autres pays 1 0 0 0
AUTRES PAYS D'ASIE 54 462 1 344 3519 1083

59 9 83 35OCEANIE ET AUTRES TERRITOIRES

IMPORTATIONS EXPORTATIONS IMPORTATIONS EXPORTATIONS


